cÂuena MUNtctpAl oe poRro FERREIRA

Plenário Syrio Ignátios
CNPJ: 47.794 16d tOOOl-24

PORTOFERREIRA
!E

rNDrcAÇÃO N" 212/2024

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficÍado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

.Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar a retirada de folh.as secas e entulhos na Rua

Isaltina Matoso de Olíveira, em frente ao número 280, no Bairro

lardim Anésia

Prisc de Oliveira
Ve ra

I

CÀlIARA I\II"NICIPAL D,E

) EXPED}ENTE D

POITTO !'ERITEtI(A

SESSÀO ORDINiiTIA

itivl:

PRESI

l'sE
2'SE

Av- Eng. Nicolau de vergueiro Forjaz, 10 1-1022
CEP 1 366&1005 - Porto Ferreira -

LEITT]RA N(
REALIZ,.lI}À
Df SPr\{'ti 0:

u

NTE:

RETA

e-m ai I : c a m a npo rtoferrei n@ca m a npo rtof eÍreira br

. J ustificativa :

Moradores do Bairro procuraram essa vêreadora, pois o'

local está com entulhos e folhas secas na calçada, causando

insegurança e dificultando ? .passagem de pedestres. Salientamos

ainda, que outro fato ameaçador é a proliferação de animais

peçonhentos invadindo residências próximas ao local, onde acabam

colocando em risco a saúde pública.
.

Plenário Syrio Ignátios;'01 de março de2024.

GÂMARA MUNIoIPAL DE PoRTo FERREIRA
Plenário Syrio Ignátios

cNP J. 47.7 94. 1 69tO001 -24
PIORTOf€RREIRÀ

ANEXO TNDICAçÃO No 27212024

Av. Eng- Ntcolau de Verguetro Fo'7a2, 1068 - Fone O q 3ÍA1-fi2à
CEP 13660-005 - Porlo Fêr.Eha- SP' e-mall camaraportolerrâira@cama/.',porÍú,errttra.sp.gov.br

w

M

.;